
UCHWAŁA NR XIV/196/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
na rzecz użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości 
gruntowych, dla których Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą numer SR1Z/00026720/0, oznaczonych w rejestrze ewidencji gruntów numerami 
działek 41/37 o powierzchni 0,0031 ha, 42/17 o powierzchni 0,0104 ha, 43/13 o powierzchni 0,0073 
ha, położonych w obrębie 12 miasta Zduńska Wola przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6E oraz 
nieruchomości gruntowych, dla których Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SR1Z/00019510/3, oznaczonych w rejestrze ewidencji 
gruntów numerami działek 41/36 o powierzchni 0,0018 ha, 42/16 o powierzchni 0,0044 ha, 43/12 
o powierzchni 0,0046 ha, położonych w obrębie 12 miasta Zduńska Wola przy ul. Jarosława 
Iwaszkiewicza nr 6G. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8DBC7A-E6C9-4F42-925B-BE41FCFE1709. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/196/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



